Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de construcţie distincte fizic şi 

funcţional. 
2.7. Se indică termenul de garanție a lucrărilor 2 ( doi) ani. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 
3.1. Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este 

de_319200,00 ( trei sute nouăsprezece mii două sute lei  00 bani _) lei MD. 
                                                         (suma cu cifre şi litere)                                                 

3.2. Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – verbale de recepţie

[...]

calitatea Lucrărilor corespunde informației indicate în prezentul Contract și cerințelor actelor normative 

în vigoare, relevante executării Lucrărilor. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1. Valoarea Lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului Contract, conform Specificațiilor de preț din 

Anexa nr. 2, constituie suma de  503 908,30 (cinci sute trei mii nouă sute opt lei 30 bani) lei, inclusiv 
TVA.  
3.2. Achitarea va fi efectuată prin transfer, în baza facturilor fiscale emise prin SIA ,,e-Factura” și a 

proceselor-verbale de recepţie a Lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar fără obiecții.

[...]

făcută şi pentru părţi de construcţie distincte fizic şi funcţional. 
2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor_10 ani_. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 
3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 1400017,39 (unu milion patru sute 
mii șaptesprezece lei 39 bani) MD, inclusiv 233336,23 (două sute treizeci și trei mii trei sute treizeci și șase 

lei 23 bani) TVA lei MD.                                                         (suma cu cifre şi litere)                                                                     (suma 
cu cifre şi litere) 
3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – verbale de

[...]

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 
3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 395 645,89 (trei sute nouăzeci și 

cinci lei șase sute patruzeci și cinci lei optzeci și nouă bani) lei MD, inclusiv  TVA 65 940,98 ( șaizeci și 

cinci mii nouă sute patruzeci lei nouăzeci și opt bani) lei MD.   
3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor – verbale de 
recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar. 
3.3. Beneficiarul va